

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Heimann Fahrzeugbau GmbH & Co. KG
 Zeppelinstr. 9
 48301 Nottuln

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230302402
 Kundennr.: 50030
 Datum: 29. März 2023
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)54094034122
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------|--------|-----------------|---|-------|---------|-------------|--|
| | | | Lieferungsnr. DI230302944 vom 28.03.2023: Externe Belegnr. 5992 DIREKT TTR: | | | | Lieferung an: Transport Technik Regensburg, Regenstauf |
| 1 | 90115 | | Bremstrommel 250 x 40 f. Knott KNOTT Bremstrommel 250 x 40, für Knott 25-2025/1, 5 x 112, mit Kompaktlager 39/72 x 37 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 20,64 kg | 2 | Stück | 105,15 | 210,30 |
| 2 | 70154 | | BÜNTE Flanschmutter, M24 x 1,5 mm, Ø 49 x 18 mm BÜNTE Flanschmutter, M24 x 1,5 mm, Ø 49 x 18 Schlüsselweite 32, Anzugsdrehmoment 280 Nm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,19 kg | 2 | Stück | 1,45 | 2,90 |
| 3 | 901001 | | Knott Fettkappe Ø 52 mm außen KNOTT Fettkappe Ø 52 mm außen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,08 kg | 2 | Stück | 3,00 | 6,00 |
| 4 | 90174 | | Knott Bremsbackensatz 250 x 40 KNOTT Bremsbackensatz für 25-2025, 250 x 40, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,52 kg | 2 | Stück | 78,99 | 157,98 |
| 5 | 7 | | DEU Paket Direktversand | 1 | Stück | 10,90 | 10,90 |

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230302402

| Pos. Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|-------------------------------------|-----------------|--------------|-------|---------|-------------|---------------|
| Summe Lieferung DI230302944 | | | | | | 388,08 |
| Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. | | | | | | 388,08 |
| 19% MwSt. | | | | | | 73,73 |
| Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. | | | | | | 461,81 |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230302402 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 27,430

Lief. an Adresse

Heimann Fahrzeugbau GmbH & Co. KG
Zeppelinstr. 9
48301 Nottuln
Deutschland